FAL 2001. Kft.

Szallito
Cégnév
Cim

Kapcsolat

Termék
Kereskedelmi név:

Szabvanyos szinek:

Csuszasgatld fokozat:

Szabvanyos méretek

Hossz Szélesség
[mm [mm
3000 1220
3000 1220
300 1220
3000 1220
Alkalmazas:

szényegként. Felhordas:
anyacsavarok

Telepités:

Termék tulajdonsagai
Osszetétel

Egészségligyi tanusitvany:
Csuszasgatlo besorolas:
Tizall6ség:

2010 Feldleti ellenallas (Q):

Id6jarasallosag:

ever

TERMEK ADATLAP

GRP csuszasmentes lemez

Fal 2001. Kft.
1083 Budapest, Baross u. 114-116.
+36204642672 / info@csuszasgatloszalag.hu

GRP Csuszasgatld lemez
Fekete RAL 9005 és sarga RAL 1003

16 szem/cm? vagy 24 szem/cm?

Magassag Szin Felllet Suly Suly darabonként
[mm RAL kéd [m2] [kel méter [kg]
4 fekete 9005 3,66 26 71
4 sdrga 1003 3,66 26 71
2 Fekete 9005 3,66 12-17 3,4-4,64*
2 sdrga 1003 3,66 12-17 3,4-4,64*

Padlok, jardak, peronok fellletei, csuszasgatlo

Poliuretan tomit6anyag, szegecsek, csavarok,

A csUszasgatld lapok felszerelését képzett és szakképzett személynek kell elvégeznie, a gyartd
utasitasainak és a hatalyos elGirasoknak, valamint az egészségligyi és biztonsagi szabalyoknak
megfelel6en. A felszerelés soran kiilonos dvatossaggal kell eljarni, és megfelel§ egyéni védGeszkozoket kell
hasznalni.

Izofitalikus gyanta, livegszal, aluminium-oxid
B.BK.60111.0375.2024

R13 a DIN EN 16165:2023-02 szerint

Bfl s1 osztdly a PN EN 13501-1 szabvany szerint+ Al
: &It;1x10" — Nem vezet§ anyag

A lemezek ellenallnak az idGjarasi korilményeknek, mint példaul esd, napfény, so és széles
h&mérsékleti tartomanynak (-50 °C és +105 °C kozott).

*- a cstszdsgdtlé bevonat texturdjatdl figgben, kavics 24 esetén 12 kg, kavics 16 esetén 17 kg.
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FAL 2001. Kft.

Vegyi ellendllas

ever

Anyag

Maximalis
koncentracié

Szervetlen vegyiletek

Maximalis
hémérséklet [°C]

Cink-nitrat (V)
Magnézium-nitrat (V)
Réz-nitrat (V)
Kalium-nitrat
Natrium-nitrat (V)
N&trium-bromid
Réz-cianid (Il)
Natrium-cianid
Ammaénium-klorid
On-klorid (1)
Litium-klorid
Magnézium-klorid
Réz-klorid (I1)
Nikkel-klorid
Higany-klorid (1)
Kalium-klorid
Vas-klorid
Vas-klorid
Kalium-dikromat
Kalomel
Salétromsav (V)
Bromhidrogénsav
Krémsav (VI)
Foszforsav (V)
Kénsav (VI)
Sésav
Vizperoxid
Cink-szulfat (V1)
Magnézium-szulfat (VI)
Nikkelsulfat (V1)
Kalium-szulfat
Natrium-szulfat (V1)
Ammonium-hidrogén-karbonat
Klorozott viz
Desztillalt viz
Tengerviz
Aluminium-hidroxid

Natrium-hidrogén-szulfat (V1)

FAL 2001 Kft. 1083 Budapest Baross utca 114-116.

Barmely
Barmilyen
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Telitett oldatok
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
20
50
5
100
25
37
5
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
Barmely
15
Telitett oldatok
10
Barmilyen
Barmilyen

Barmely

tel: +3620 464 2672

60
77
77
77
77
77
77
77
71
66
77
77
77
66
77
77
77
77
60
21
49
21
49
24
24
38
77
77
77
77
77

27
77
70
71
77

mail: info@csuszasgatloszalag.hu




FAL 2001. Kft.

ever

Anyag Maximalis Maximalis
koncentracié hémérséklet [°C]
Szerves vegyiiletek
Benzin 100 24
Etanol 50 24
Formaldehid 50 24
Glicerin 100 66
Etilén-glikol Barmilyen 32
Propilén-glikol Barmely 77
Glikédz Barmely 77
Benzoesav Telitett oldatok 6
Citromsav Barmely 77
Tejsav Barmely 77
Ecetsav 80 77
Ecetsav 50 52
Oxalsav Barmilyen 24
Borkésav Barmely 77
Natrium-acetat Barmely 71
Natrium-acetat Barmely 71
Tovabbi informacidé
Hasznalat: A csUszasgatld lapok beltéri és kiltéri kornyezetben egyarant hasznalhatdk. Aktiv

habositdszerekkel és kemény sortéjii kefékkel, példaul rizskefével tisztithatdk. Ezekkel az
eszkozokkel torténé rendszeres tisztitas biztositja a szennyezddések hatékony eltavolitasat és

a csUszasgatlo tulajdonsagok megbrzését.

Hulladékkezelés: A poliészter-liveg lamindtumbdl készilt csuszasgatld lapokat a helyi ipari és épitési hulladékra
vonatkozo el6irasoknak megfelelGen kell artalmatlanitani. Ez a termék nem bioldgiailag
lebonthatd, ezért nyilt [ldAngon nem égethetd. Leszerelés utdn a hulladékot szelektdlni kell, és a
mianyagok gyjtésére kijelolt helyre kell vinni. Ez a termék nem mindsul veszélyes

hulladéknak.
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